
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1
АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 

Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. Алексеева Т. ч/в допущен

2 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., 
польск.тепл., Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

3 БРИЛЛИАНТОВА Анна 005585 3 МУЗЫКА-14, коб., рыж., буденн., 
Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

4
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

5
ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., 

Церо, Эстония 020461 Мензулова Т. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

6 ГАРНОВА София, 2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., 
Иней, Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

7 ГОЛОСОВА Анастасия 089499 б/р ЭЛЬДЕБЕРИ-17, кою., гнед., спорт 
пом., Драгун, Россия 025890 Кузнецова О. Волкова Г. КСК "Бэст" допущен

8 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФЛАФФИ МАФФИН-16 (146), мер., 
бул., класс пони, Марс, Россия 029177 Громзина А. Дмитриева Е. Школа Анны Громзиной допущен

9 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЛАФЕТ-14, жер., бур., полукр., 
Фаворит, Россия 022733 Загрутдинова Г. Дмитриева Е. Школа Анны Громзиной допущен

10
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 ПЕРЕЦ-13, мер., сер., полукр., 

Регламент, Россия 023029 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

11
ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

12 ДОМИНОВ Рустам б/р ПИПА-18, коб., т.-гнед., трак., Гуте 
Кёниг 12, Россия 027866 Доминов Р. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

13 ДОМИНОВА Анна, 2009 б/р МУЗЫКА-14, коб., рыж., буденн., 
Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

14 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" допущен

15 ЗИБАРОВА Екатерина 025384 б/р ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, Ап Ту 
Дейт, Нидерланды 023027 Голубев К. Кушнир М. КК "Гранд Стейбл" допущен

16
ЗУСЬ-СОБОЛЕВА 
Виктория, 2007 044407 2 МАРТИНИКА-11, коб., гнед., 

полукр., Вихрь, Россия 017115 Михайлова Я. Михайлова Я. КСК "Фрирайд" допущен

17
КАРАСЁВА Кристина, 
2011 б/р АРАХИС-10, мер., гнед., полукр., 

неизв., России 018329 Дигтярь А. Бриллиантова А. КСК им Ю.Русаковой допущен

18
КАШТЕЛО Александр, 
2007 б/р ДОУ ДЖОНС-09, мер., рыж., ганн., 

Домбай, Россия 025856 Николаева К. Стуканцева Д. ч/в допущен

19
КИРИЛЛОВА Вероника, 
2006 135106 б/р БАГИРА-11, коб., т.-гнед., полукр., 

неизв., Россия 020596 Головлева Т. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

20 КОТТЕР Арина, 2009 054509 3Ю ГУД ЛАК-08, жер., вор., ганн., Гонг, 
г. В. Новгород, КСК "Гардарика" 010431 Михайлова Я. Михайлова Я. КСК "Фрирайд" допущен

21 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р
МИЛОРД-17, мер., сер., полукр., 
Королевский Подарок, Лениградская 
обл.

Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" допущен

22 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., 
полукр., Гринпис, Вологодская обл. на оформл. Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" допущен

23 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Крылова И. самостоятельно КСК "Альтависта" допущен

24
ЛЕТУНОВСКАЯ 
Надежда 004581 3 БАЛУ 881-16, мер., гнед., голшт., 

Baloutelli, Германия 028317 Саввина А. Бурлачко Т. КСК им. Ю. Русаковой допущен

25 ЛЕУШИНА Анна 008993 б/р ЛОРА ГОЛД-17, коб., гнед., вестф., 
Сакраменто Голд, Германия Луста Л. самостоятельно КК "Diamond Forest" допущен

26 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

27 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 
сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

28
МАТЮШКИНА Алёна, 
2008 027408 б/р ДОУ ДЖОНС-09, мер., рыж., ганн., 

Домбай, Россия 025856 Николаева К. Стуканцева Д. ч/в допущен

29 МИХАЙЛОВА Янина 008381 2 ЧИНГИЗ-16, мер., вор., полукр.. 
Гамлет, Россия 024880 Консон Ф. самостоятельно КСК "Фрирайд" допущен

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные

Конкур LL, конкур (высота в холке до 150 см)
мальчики и девочки (9-16 лет), мальчики и девочки (10-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Мастер-лист



30
НЕСТЕРОВА Анастасия, 
2001 б/р САЛМАН-18, жер., т.-сер., кабард., 

Десант, Россия 027461 Устян Р. Алексеева Т. КСК "КрисСтейбл" допущен

31 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

32 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., 
полукр., неизв., Россия 025598 Сумерина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

33 САПЁРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

34 САРАЕВА Мария, 2007 113007 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., 
полукр., Крах, Россия 018625 Литовская Э. Волкова Г. КСК "Бэст" допущен

35 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2
ДЖУЛИАНА ПКЗ-09, коб., гнед., 
бельг. тепл., Купер ван де Хеффинк, 
Украина

026175 Милованов А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" допущен

36 СИНИЦЫНА Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., 
Элеот, Россия 020522 Синицына В. Пашкова О. КСК "Талант" допущен

37
СТЕПАНОВА Алеся, 
2011 020711 2Ю ОСМАН ЗАУР-07, жер., вор., трак., 

Запад 40, Калининградская область 016159 Консон Ф. Михайлова Я. КСК "Фрирайд" допущен

38 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., 
полукр., неизв., Россия 025598 Сумерина М. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

39 ФИРСОВА Алина, 2008 069308 2Ю ГУД ЛАК-08, жер., вор., ганн., Гонг, 
г. В. Новгород, КСК "Гардарика" 010431 Михайлова Я. Михайлова Я. КСК "Фрирайд" допущен

40 ФИСЕНКО Мария, 2007 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 
Регламент, Россия 025519 Доманчук В. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" допущен

41
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" допущен

42
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 

26, Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" допущен

43 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 092909 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. 
рыс., Кунак, Россия 021182 Чернега А. Гришанович Ю. КК "Невский Стиль" допущен

 

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

ш/о Время

1
СТЕПАНОВА Алеся, 
2011 020711 2Ю ОСМАН ЗАУР-07, жер., вор., трак., Запад 

40, Калининградская область 016159 Консон Ф. КСК "Фрирайд" 0 49,7

2
КАРАСЁВА Кристина, 
2011 б/р АРАХИС-10, мер., гнед., полукр., неизв., 

России 018329 Дигтярь А. КСК им Ю.Русаковой 0 48,4

3 САРАЕВА Мария, 2007 113007 б/р ГАРМОНИКА-07, коб., гнед., полукр., 
Крах, Россия 018625 Литовская Э. КСК "Бэст" 0 47,0

4 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р МИЛОРД-17, мер., сер., полукр., 
Королевский Подарок, Лениградская обл. Крылова И. ЧК "Альтависта" 0 46,9

5 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 092909 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 38,7

6 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ФЛАФФИ МАФФИН-16 (146), мер., бул., 
класс пони, Марс, Россия 029177 Громзина А. Школа Анны Громзиной 0,75 53,0

7 ДОМИНОВ Рустам б/р ПИПА-18, коб., т.-гнед., трак., Гуте Кёниг 
12, Россия 027866 Доминов Р. КСК им Ю.Русаковой 1,25 54,5

8 СУМЕРИНА Мария 001295 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" 1,25 54,4

9 КОТТЕР Арина, 2009 054509 3Ю ГУД ЛАК-08, жер., вор., ганн., Гонг, г. В. 
Новгород, КСК "Гардарика" 010431 Михайлова Я. КСК "Фрирайд" 1,5 55,6

10 ГАРНОВА София, 2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 5,5 59,3

ДОМИНОВА Анна, 
2009 б/р МУЗЫКА-14, коб., рыж., буденн., 

Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. КСК им Ю.Русаковой снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур LL, конкур (высота в холке до 150 см)

Технические результаты
Маршрут № 1

50 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

ш/о Время

1 ЛЕУШИНА Анна 008993 б/р ЛОРА ГОЛД-17, коб., гнед., вестф., 
Сакраменто Голд, Германия

на 
оформл. Луста Л. КК "Diamond Forest" 0 49,5

2 ГАРНОВА София, 2008 б/р ИЛИОН-07, мер., сер., орл.рыс., Иней, 
Алтайский к/з, Россия 020204 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 48,6

3 БРИЛЛИАНТОВА Анна 005585 3 МУЗЫКА-14, коб., рыж., буденн., 
Монтальбан, Россия 023219 Доминова Ж. КСК им Ю.Русаковой 0 48,5

4 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р МИЛОРД-17, мер., сер., полукр., 
Королевский Подарок, Лениградская обл. Крылова И. ЧК "Альтависта" 0 44,6

5 ЯЛАНСКАЯ Анна, 2009 092909 б/р ЛАСТОЧКА-13, коб., рыж., орл. рыс., 
Кунак, Россия 021182 Чернега А. КК "Невский Стиль" 0 44,2

6
НЕСТЕРОВА 
Анастасия, 2001 б/р САЛМАН-18, жер., т.-сер., кабард., 

Десант, Россия 027461 Устян Р. КСК "КрисСтейбл" 0,25 50,1

7
КАШТЕЛО Александр, 
2007 б/р ДОУ ДЖОНС-09, мер., рыж., ганн., 

Домбай, Россия 025856 Николаева К. ч/в 0,25 50,4

8 ФИРСОВА Алина, 2008 069308 2Ю ГУД ЛАК-08, жер., вор., ганн., Гонг, г. В. 
Новгород, КСК "Гардарика" 010431 Михайлова Я. КСК "Фрирайд" 0,75 52,8

9 САПЕРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 4 50,0

10
ФИСЕНКО Мария, 
2007 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 

Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 4 45,1

11
МАТЮШКИНА Алёна, 
2008 027408 б/р ДОУ ДЖОНС-09, мер., рыж., ганн., 

Домбай, Россия 025856 Николаева К. ч/в 4,25 50,7

12 ГОЛОСОВА Анастасия 089499 б/р ЭЛЬДЕБЕРИ-17, кою., гнед., спорт пом., 
Драгун, Россия 025890 Кузнецова О. КСК "Бэст" 8 47,9

13
МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 

Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" 9 73,4

14 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., полукр., 
Гринпис, Вологодская обл.

на 
оформл. Крылова И. ЧК "Альтависта" 22,25 86,9

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур LL, конкур (высота в холке до 150 см)

Технические результаты
Маршрут № 2

80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

ш/о Время

1 САПЁРОВА Виктория 083698 б/р МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 0 49,6  ‐ 

2
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" 0 50,5 2Ю

3
ЗУСЬ-СОБОЛЕВА 
Виктория, 2007 044407 2 МАРТИНИКА-11, коб., гнед., полукр., 

Вихрь, Россия 017115 Михайлова Я. КСК "Фрирайд" 0 52,0 2Ю

4
МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 

Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" 0 55,6  ‐ 

5 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЛАФЕТ-14, жер., бур., полукр., Фаворит, 
Россия 022733 Загрутдинова Г. Школа Анны Громзиной 0 56,9  ‐ 

6 ЗИБАРОВА Екатерина 025384 б/р ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, Ап Ту Дейт, 
Нидерланды 023027 Голубев К. КК "Гранд Стейбл" 3 69,4  ‐ 

7
ЛЕТУНОВСКАЯ 
Надежда 004581 3 БАЛУ 881-16, мер., гнед., голшт., 

Baloutelli, Германия 028317 Саввина А. КСК им. Ю. Русаковой /
Санкт-Петербург 4 58,3  ‐ 

8 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" 6 64,3  ‐ 

9 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Крылова И. КСК "Альтависта" 9 60,1  ‐ 

РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., Голкипер, 
Россия 023212 Рябинкина М. КК "Гранд Стейбл" снят  ‐ 

КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., полукр., 
Гринпис, Вологодская обл. на оформл. Крылова И. ЧК "Альтависта" снят  ‐ 

ФИСЕНКО Мария, 2007 б/р ПАМИР-16, жер., гн.-чал., полукр., 
Регламент, Россия 025519 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" снят  ‐ 

НЕСТЕРОВА 
Анастасия, 2001 б/р САЛМАН-18, жер., т.-сер., кабард., 

Десант, Россия 027461 Устян Р. КСК "КрисСтейбл" снят  ‐ 

РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р ЛЮКСЕМБУРГ-13, мер., гнед., полукр., 
неизв., Россия 025598 Сумерина М. КК "Гранд Стейбл" снят  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Вып. 
норм.Рег.№ Владелец Команда, регион

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур -LL

Технические результаты

Маршрут № 3
90  см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

ш/о Время

1
АЛЕКСЕЕВА Ирина, 
2005 032905 б/р ФРИ ХАНТЕР-14, мер., гнед., голшт., 

Фараб, Ленинградская область 021140 Алексеева Т. ч/в 0 47,4 1Ю

2 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЛАФЕТ-14, жер., бур., полукр., 
Фаворит, Россия 022733 Загрутдинова Г. Школа Анны Громзиной 0 58,1  ‐ 

3
ЛЕТУНОВСКАЯ 
Надежда 004581 3 БАЛУ 881-16, мер., гнед., голшт., 

Baloutelli, Германия 028317 Саввина А. КСК им. Ю. Русаковой 1 60,7  ‐ 

4
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ПЕРЕЦ-13, мер., сер., полукр., 

Регламент, Россия 023029 Доманчук В. КСК "Хорс Тревел" 4 46,8 2Ю

5
КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р БАГИРА-11, коб., т.-гнед., полукр., 

неизв., Россия 020596 Головлева Т. КСК "Хорс Тревел" 4 47,2  ‐ 

6 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" 4 58,8  ‐ 

7 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" 6 66,0  ‐ 

8
ЗУСЬ-СОБОЛЕВА 
Виктория, 2007 044407 2 МАРТИНИКА-11, коб., гнед., полукр., 

Вихрь, Россия 017115 Михайлова Я. КСК "Фрирайд" 8 54,7  ‐ 

9 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВАРАДЖИС-11, мер., гнед., полукр., 
Дрейф, Россия 020435 Крылова И. КСК "Альтависта" 17 62,4  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№ Вып. 
норм.маршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур -LL

Технические результаты
Маршрут № 4

100 см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  
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ш/о Время

1
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" 0 57,2 3

2
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" 4 48,8 1Ю

3
ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 

Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" 4 50,1 1Ю

4
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 4 57,9 1Ю

5 МИХАЙЛОВА Янина 008381 2 ЧИНГИЗ-16, мер., вор., полукр.. Гамлет, 
Россия 024880 Консон Ф. КСК "Фрирайд" 17 62,9  ‐ 

СИНИЦЫНА 
Валентина 008378 б/р ЭФФЕКТ-14, мер., гнед., полукр., Элеот, 

Россия 020522 Синицына В. КСК "Талант" снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Вып. 
норм.

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур -LL

Технические результаты
Маршрут № 5

110 см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
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ш/о Время

1
ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 

Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" 4 53,4 3

2
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" 4 57,0 3

3 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2 ДЖУЛИАНА ПКЗ-09, коб., гнед., бельг. 
тепл., Купер ван де Хеффинк, Украина 026175 Милованов А. КК "Гранд Стейбл" 6 68,6  ‐ 

4
ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 000107 2 ГРУМ-08, мер., гнед., УВП, Маркиз, 

Украина 013457 Доманчук Е. КСК "Хорс Тревел" 8 48,8  ‐ 

5
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" 8 57,7 3

6 МИХАЙЛОВА Янина 008381 2 ЧИНГИЗ-16, мер., вор., полукр.. Гамлет, 
Россия 024880 Консон Ф. КСК "Фрирайд" 17 64,8  ‐ 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е. А. - ВК - Ленинградская область

Вып. 
норм.

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные
Конкур -LL

Технические результаты
Маршрут № 6

120 см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  
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Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт-Петербург

Шеф-стюард Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

КК "Grand Stable" / Ленинградская область 12 ноября 2022г.

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Технический делегат Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область  

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Курс-дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт-Петербург

Шеф-стюард Румянцев Л.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А.- ВК - Ленинградская область

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные

Состав судейское коллегии

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные

СПРАВКА о составе судейское коллегии
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1.
2.
3.
4.

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А.- ВК - Ленинградская область

СПРАВКА о количестве субъектов РФ

ВСЕГО РЕГИОНОВ:

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНКУРУ
«GRAND STABLE’S JUMPING CUP-8»

региональные


